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POHJOLAN TIEDOTE JA OKON TARJOUSASIAKIRJAN TÄYDENNYS 
 
OKOn tytäryhtiö Pohjola-Yhtymä Oyj (Pohjola) on tänään julkistanut oheisen, 
liitteenä olevan tiedotteen. 
 
OKOn Pohjolan osakkeista ja optio-oikeuksista tekemän lunastustarjouksen 
tarjousasiakirjaa, joka on päivätty 24.11.2005, täydennetään tällä tiedotteella 
(liitteineen). 1.12.2005 alkanut lunastustarjous jatkuu ehtojensa mukaisesti ja 
päättyy 5.1.2006, ellei lunastustarjousaikaa jatketa lunastustarjouksen ehtojen 
mukaisesti. 
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DISCLAIMER 
 
Tämä ei ole arvopapereiden myyntitarjous Yhdysvalloissa. Osakkeita ei saa 
tarjota tai myydä Yhdysvalloissa ilman rekisteröintiä tai rekisteröintiä 
koskevaa poikkeuslupaa Yhdysvaltojen vuoden 1933 arvopaperilain (the U.S 
Securities Act of 1933) mukaisesti. Osakkeiden liikkeeseenlaskija ei ole 
rekisteröinyt, eikä sen tarkoituksena ole rekisteröidä, mitään osaa tarjouksesta 
Yhdysvalloissa, eikä sen tarkoituksena ole tarjota arvopapereita yleisölle 
Yhdysvalloissa. 
 
Tätä tiedotetta ei saa julkaista tai muutoin levittää, kokonaan tai osittain, 
Australiaan, Hong Kongiin, Japaniin, Etelä-Afrikkaan, Kanadaan tai 
Yhdysvaltoihin. Tämä tiedote ei ole esite, eikä se siten ole tarjous tai kehotus 
myyntitarjouksen tekemiseen. Sijoittajien tulee merkitä osakkeita tai oikeuksia, 
joihin on viitattu tässä asiakirjassa tai hyväksyä ostotarjous osakkeista vain 
esitteessä tai tarjousasiakirjassa esitetyn tiedon perusteella. Tarjousta ei 
tehdä missään sellaisessa maassa, missä joko tarjous tai siihen osallistuminen 
olisi kiellettyä tai edellyttäisi Suomen lainsäädännön mukaisten toimenpiteiden 
lisäksi tarjousasiakirjan laatimista, rekisteröintiä tai muita toimenpiteitä. 
 
Ostotarjousta ei tehdä missään sellaisessa maassa, jossa se on lainsäädännön 
nojalla kielletty, eikä tarjousasiakirjaa ja siihen liittyviä 
hyväksymislomakkeita tulla toimittamaan tai lähettämään edelleen, eikä niitä saa 
toimittaa tai lähettää edelleen mihinkään sellaiseen maahan tai sellaisesta 
maasta, jossa soveltuva lainsäädäntö kieltää sen. Ostotarjousta nimenomaan ei 
tehdä suoraan tai välillisesti käyttäen postilaitosta tai mitään osavaltioiden 
välisen tai kansainvälisen kaupan välineitä (kuten telefax, telex, puhelin tai 
Internet) tai kansallisen arvopaperipörssin kautta Australiassa, Hong Kongissa, 
Japanissa, Etelä-Afrikassa, Kanadassa tai Yhdysvalloissa. Ostotarjousta ei voida 
hyväksyä, mikäli käytetään jotain edellä mainituista välineistä tai mikäli 
ostotarjouksen hyväksyminen toimitetaan Australiasta, Hong Kongista, Japanista, 
Etelä-Afrikasta, Kanadasta tai Yhdysvalloista. 
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POHJOLA MYI TYTÄRYHTIÖITÄÄN 
 
Pohjola-Yhtymä Oyj (Pohjola) on tänään tehdyillä kaupoilla myynyt 
Osuuspankkikeskus Osk:lle (OPK) Pohjola Rahastoyhtiö Oy:n osakekannan 73,0 
miljoonan euron kokonaiskauppahinnasta ja Pohjolan Systeemipalvelu Oy:n 
osakekannan 13,0 miljoonan euron kokonaiskauppahinnasta. Kaupoista kirjataan 
Pohjola-konsernissa noin 80 miljoonan euron myyntivoitto. 
 
Kaupat ja kauppahinnat perustuvat OKO Osuuspankkien Keskuspankki Oyj:n (OKO) 
12.9.2005 julkistamaan suunnitelmaan Pohjolan toimintojen yhdistämisestä OPK- ja 
OKO-konsernien vastaaviin toimintoihin. 
 
Rahastoyhtiön kaupalla ei ole välitöntä vaikutusta Pohjolan sijoitusrahastoihin. 
Mahdollisesta sijoitusrahastojen hallinnon siirtämisestä Pohjola Rahastoyhtiön 
ja OP-Rahastoyhtiön välillä päätetään ja tiedotetaan erikseen. 
 
Pohjola Rahastoyhtiö Oy:n kauppa edellyttää Rahoitustarkastuksen hyväksyntää. 
Mikäli Rahoitustarkastus ei anna kaupalle hyväksyntää tai sanottua hyväksyntää 
ei saada 28.4.2006 mennessä, OPK:lla ja Pohjolalla on oikeus purkaa kauppa. 
 
Lisäksi Pohjolalla on oikeus purkaa kaupat, mikäli Pohjolan 19.1.2006 pidettävä 
ylimääräinen yhtiökokous ei hyväksy kauppoja. 
 
Run-off-yhtiöiden myynti 
 
Pohjola on lisäksi myynyt kokonaan omistamansa run-off-yhtiöt Vakuutusosakeyhtiö 
Bothnia Internationalin ja Moorgate Insurance Company Ltd:n (Englanti) Finnex 
Holdings Limited -nimiselle englantilaiselle yhtiölle. Kauppa toteutuu 
lopullisesti kevään 2006 kuluessa, mikäli tarvittavat viranomaisluvat saadaan ja 
muut sovitut ehdot täyttyvät. Kaupasta aiheutuu arviolta noin 5 miljoonan euron 
tappio, joka kirjataan varauksena Pohjola-konsernin vuoden 2005 tilinpäätökseen.  
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